[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 января 2023 года
№ 24а
г. Кемь
О внесении изменения в постановление администрации Кемского муниципального района от 26.02.2020 № 145
В целях приведения пункта 1.4 Плана мероприятий по противодействию коррупции на территории Кемского муниципального района на 2020-2024 годы в соответствии пункту 5.2 Положения о Совете по противодействию коррупции в Кемском муниципальном районе
администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в пункт 1.4 Плана мероприятий по противодействию коррупции на территории Кемского муниципального района на 2020-2024 годы, утверждённого постановлением администрации Кемского муниципального района от 26 февраля 2020 года № 145, заменив слова «не реже 1 раза в полугодие» словами «не реже одного раза в квартал».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации
Кемского муниципального района
Республики Карелия
С.В. Долинина